

商品規格書

作成日 2023年12月20日

商品コード	61040066							一括表示		
商品名	節分豆							名称	豆菓子	
規格/入数	5kg × 1				栄養成分 分析値			原材料名	大豆(国産、遺伝子組換えでない)	
形状(mm)	65 × 40 × 40				成分名	単位	100g当り			
保管条件	常温				熱量	kcal	426			
賞味期限	製造日+150日				水分	g	3.1			
荷姿	外装 形態	材質名	段ボール			たんぱく質	g			38.3
		寸法(縦×横×高さ)	540 × 350 × 315 mm			脂質	g			19.3
内装 形態	材質名	ポリエチレン			炭水化物	g	34.1			
	寸法(縦×横×高さ)	65 × 40 × 40 mm			灰分	g	5.2			
アレルギー 特定原材料	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳			金属探知機 (mm)
	コンタミ	コンタミ	コンタミ	コンタミ	コンタミ	コンタミ	コンタミ			
	落花生									
アレルギー 特定原材料 に準ずる もの及び その他対象 品目	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシュー ナッツ	キウイ フルーツ	Fe(mm)	1.2	
	コンタミ	×	コンタミ	×	×	コンタミ	コンタミ	Sus(mm)	2.5	
	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	X線探知機 (mm)		
	コンタミ	コンタミ	コンタミ	コンタミ	○	コンタミ	コンタミ			
	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン				
	コンタミ	×	コンタミ	コンタミ	コンタミ	コンタミ				
	魚介類									
	×									
製造工程										
大豆(生) → 選別 → 浸漬 → ロースト(約140℃、30分) → 冷却 → 品質検査 → 計量 → 箱詰め → 金属探知機(Fe2.0、SUS6.0) → ウェイトチェック → 保管 → 出荷 (以上、煎り大豆メーカー製造工程)										
原料入荷 → 個包装 → 目視選別 → 金属探知機(Fe:1.2、SUS:2.5) → 箱詰め → 出荷 (以上、タクマ食品包装工程)										

使用原材料及び使用添加物

原材料名	産地	遺伝子組換え情報	アレルギー物質	添加物(物質名)	添加物(用途名)	非表示理由
大豆	日本	大豆 無	大豆			

